（別記様式第４号）
平成　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

申　　請　　者
住所又は所在地
氏名又は名称
代　表　者　名

平成　　年度廿日市市地域活動支援センター事業（基礎的事業）費
[bookmark: _GoBack]補助金変更承認申請書

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあったこの事業について、次のとおり変更したいので、その承認を申請します。

１　変 更 後 申 請 額　　　金　　　　　　　　円
　　既 交 付 決 定 額　　　金　　　　　　　　円
　　差引今回変更増減額　 　金　　　　　　　　円

２　変更の理由

３　添付書類
別記様式第１号の添付書類に準ずる。ただし、変更後の数値は上段に朱書きで、変更前の数値は下段に黒書きとすること。